
    営業業務再開のお知らせ 

令和 2 年 6 月 1 日 

お取引様各位 

株式会社 東広 

代表取締役 

中野  肇 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

新型コロナ感染症でお亡くなりになった皆さまに対して、心よりご冥福申しお祈り 

するとともに、ご遺族の皆さまに謹んでお悔やみ申し上げます。 

そして罹患された皆さまとご家族にお見舞い申し上げます。 

また、医療に携わる皆さまをはじめ、生活・社会インフラに携わる全ての方々に心からの

感謝と敬意を表します。 

昨今の新型コロナウィルスの国内感染症拡大に伴う政府よりの緊急事態宣言解除の発表に

伴い、弊社も６月１日より営業業務を再開させていただきます。 

今後も従業員の安全と健康を最優先することから、しばらくの間ですが、業務時間を短縮

と従業員の隔日出勤等でご対応させていただきます。 

引き続きお取引先の皆さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

なおご不明な点がございましたら弊社担当者にご確認いただけますよう 

お願いいたします。 

敬具 

 

営業時間：平日 10：00-17：00 

土曜日も６月中は臨時休業とさせていただきます。 

 

 

弊社は、今後とも、感染拡大防止と従業員の安全を最優先に適切に対応して参ります。 

今後の感染状況等により変更する場合がございます。 

 

 

 

 

 


